
※「加工食品の原材料表示」に変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。

【継続使用物資】

ページ ページ 参照月 ページ

★コンタミネーション情報について

ダイスゼリー(りんご)

4

6月

6

　「ライン」：同一機械・器具などで該当品目を使用した製品を製造している。

　「その他」：別ラインや別区画で、該当品目を使用した製品を製造しているなど、ライン以外でコンタミネーションの可能性がある。

　特記事項がある場合、「その他特記事項」に文章で記載しています。

鶏肉(塩味)

シュウマイ(豚肉)※

4月

鶏肉(照り焼き味)

ビーフン(給食用)

ホキのコーン衣フライ

ハンバーグ(豚)

七夕ゼリー

梅ペースト
7

塩さけ(冷凍)

※大阪府学校給食会取り扱い物資

ナン 揚げ油(米白絞油)

香味塩ドレッシング

ポークミンチカツ

メヒカリフライ

1

大麦(冷凍)

三度豆(冷凍)

5

2

カットポテト(冷凍)

ちぎり根菜さつま揚げ

星型かまぼこ

白ワイン

3

ちらしずしの素

大根おろし(冷凍)

5月

魚そうめん

◎この表に記載されていない物資は、「中学校　加工食品の原材料表示　2023年度年間物資〔府・市〕」を参照して下さい。

【中学校】 加工食品の原材料表示　２０２３年度７月分 保護者配布用

※食物アレルギー対応の情報提供資料として、28品目以外にアレルギーがある等で配布を希望される保護者の方へお渡しします。
　 原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

物資名 物資名 物資名
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保護者配布用（7月分）
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保護者配布用（7月分）
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コンタミネーション情報

バナナ

ラインさばラインさけ

オレンジいくら

品

名
冷凍シュウマイ（豚肉）

商品に表示

している

原材料名

左記原材料名

(食品添加物名)

特定原材料名

(アレルギー源)

商品に表示

している

原材料名

左記原材料名

(食品添加物名)

特定原材料名

(アレルギー源)

豚肉 豚肉

パン粉

たまねぎ

ぶどう糖

小麦粉 小麦

　ばれいしょでん粉

　コーンスターチ

イースト

　甘藷でん粉

水

でん粉

　食用植物油脂(なたね、パーム)

食塩

ショートニング

食塩

調味料

砂糖

酵母エキス

香辛料

ポークエキス 豚肉

小麦粉 小麦

皮

水

還元水あめ

えび ライン

そば 落花生 かに ライン くるみ

卵 ライン 乳 ライン 小麦

大豆 ライン 鶏肉 ライン

キウイ

フルーツ
牛肉

あわび いか ライン

アーモンド

その他特記事項

しょうがペースト

ゼラチン ライン ごま ライン
カシュー

ナッツ

豚肉

まつたけ もも やまいも ライン りんご ライン
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保護者配布用（7月分）
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